

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Mayo A : Mayo del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Mayo</b>									<b><u>866,692.08</u></b>	
0000391	02/05/2019	MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD AI	ASP	Compromiso	S/.			11,620.00		11,620.00
580500150003		LAMOTRIGINA 50 MG TAB				70000.000000	0.166000	11,620.00	0.166	11,620.00
0000392	02/05/2019	MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD AI	ASP	Compromiso	S/.			4,980.00		4,980.00
580500150003		LAMOTRIGINA 50 MG TAB				30000.000000	0.166000	4,980.00	0.166	4,980.00
0000393	02/05/2019	PEREDA DISTRIBUIDORES SRL	ASP	Compromiso	S/.			4,972.50		4,972.50
584900200002		ZOLPIDEM TARTRATO 10 mg TAB				7500.000000	0.663000	4,972.50	0.663	4,972.50
0000394	02/05/2019	PEREDA DISTRIBUIDORES SRL	ASP	Compromiso	S/.			4,972.50		4,972.50
584900200002		ZOLPIDEM TARTRATO 10 mg TAB				7500.000000	0.663000	4,972.50	0.663	4,972.50
0000395	02/05/2019	FARMINDUSTRIA SA.	ASP	Compromiso	S/.			6,156.00		6,156.00
580500090002		CLONAZEPAM 500 µg (0.5 mg) TAB				02600.000000	0.060000	6,156.00	0.06	6,156.00
0000396	02/05/2019	FARMINDUSTRIA SA.	ASP	Compromiso	S/.			4,104.00		4,104.00
580500090002		CLONAZEPAM 500 µg (0.5 mg) TAB				68400.000000	0.060000	4,104.00	0.06	4,104.00
0000397	02/05/2019	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso	S/.			319.45		319.45
583800700003		ALUMINIO HIDROXIDO + MAGNESIO HIDROXIDO 400 + 400 mg/5 mL SUS 150 mL -				25.000000	1.973467	49.34	1.973467	49.34
584000180001		METFORMINA CLORHIDRATO 850 MG TAB -				5000.000000	0.054021	270.11	0.054021	270.11
0000398	02/05/2019	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			4,179.72		4,179.72
580500120002		VALPROATO SODICO 250 mg/5 mL JBE 120 mL -				150.000000	17.088749	2,563.31	17.088749	2,563.31
583200130001		ATORVASTATINA (COMO SAL CALCICA) 20 mg TAB -				5500.000000	0.046831	257.57	0.046831	257.57
583301020002		CLOTRIMAZOL 1 g/100 g (1 %) CRM 20 g -				400.000000	0.804829	321.93	0.804829	321.93
583800800021		LACTULOSA 3 3 g/5 mL SOL 180 mL -				150.000000	6.912676	1,036.91	6.912676	1,036.91
0000399	02/05/2019	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	SIE	Compromiso	S/.			7,770.00		7,770.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG				60.000000	129.500000	7,770.00	129.5	7,770.00
0000400	02/05/2019	ANTELOVA E.I.R.L.	AS	Compromiso	S/.			4,339.50		4,339.50
501100041867		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 24 in X 28 in COLOR ROJO				1666.000000	0.260000	433.16	0.26	433.16
501100041868		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 24 in X 28 in COLOR NEGRO				1666.000000	0.230000	383.18	0.23	383.18
501100042076		BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 36 cm X 49 cm APROX. COLOR ROJO				1916.000000	0.840000	1,609.44	0.84	1,609.44
501100042084		BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 36 in X 49 in APROX. COLOR BLANCO				750.000000	0.840000	630.00	0.84	630.00
501100042194		BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 36 in X 49 in APROX. COLOR NEGRO				1916.000000	0.670000	1,283.72	0.67	1,283.72
0000401	02/05/2019	VELA TIHUAY, ANGELICA	AS	Compromiso	S/.			3,812.50		3,812.50
133000160080		DETERGENTE GRANULADO X 15 KG				25.000000	60.500000	1,512.50	60.5	1,512.50
133000160098		DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL				500.000000	4.600000	2,300.00	4.6	2,300.00
0000404	03/05/2019	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			6,110.00		6,110.00
095400040017		LECHE ENTERA EN POLVO A GRANEL				325.000000	18.800000	6,110.00	18.8	6,110.00
0000405	03/05/2019	MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD AI	ASP	Compromiso	S/.			3,450.14		3,450.14
583100200001		LOSARTAN POTASICO 50 mg TAB				14000.000000	0.070000	980.00	0.07	980.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Mayo A : Mayo del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Mayo</b>									<b><u>866,692.08</u></b>	
<b>0000405</b>	<b>03/05/2019</b>	<b>MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD AI</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,450.14</b>		<b>3,450.14</b>
583800800021		LACTULOSA 3 3 g/5 mL SOL 180 mL				186.000000	9.990000	1,858.14	9.99	1,858.14
584000180001		METFORMINA CLORHIDRATO 850 MG TAB				10200.000000	0.060000	612.00	0.06	612.00
<b>0000406</b>	<b>03/05/2019</b>	<b>MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD AI</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>8,085.56</b>		<b>8,085.56</b>
583100200001		LOSARTAN POTASICO 50 mg TAB				3500.000000	0.070000	245.00	0.07	245.00
583800800021		LACTULOSA 3 3 g/5 mL SOL 180 mL				744.000000	9.990000	7,432.56	9.99	7,432.56
584000180001		METFORMINA CLORHIDRATO 850 MG TAB				6800.000000	0.060000	408.00	0.06	408.00
<b>0000407</b>	<b>03/05/2019</b>	<b>REPRESENTACIONES DECO S.A.C</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>62.88</b>		<b>62.88</b>
583800220045		SIMETICONA 80 MG/ML SUS 15 ML				32.000000	1.965000	62.88	1.965	62.88
<b>0000408</b>	<b>03/05/2019</b>	<b>REPRESENTACIONES DECO S.A.C</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>15.72</b>		<b>15.72</b>
583800220045		SIMETICONA 80 MG/ML SUS 15 ML				8.000000	1.965000	15.72	1.965	15.72
<b>0000409</b>	<b>03/05/2019</b>	<b>YARGO INTERNACIONAL E.I.R.L.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>152.50</b>		<b>152.50</b>
581000070003		CLINDAMICINA (COMO FOSFATO) 600 mg INY 4 mL				25.000000	2.590000	64.75	2.59	64.75
583800720003		RANITIDINA (COMO CLORHIDRATO) 25 mg/mL INY 2 mL				100.000000	0.840000	84.00	0.84	84.00
583800750001		DIMENHIDRINATO 50 MG INY 5 ML				25.000000	0.150000	3.75	0.15	3.75
<b>0000410</b>	<b>03/05/2019</b>	<b>YARGO INTERNACIONAL E.I.R.L.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>366.00</b>		<b>366.00</b>
581000070003		CLINDAMICINA (COMO FOSFATO) 600 mg INY 4 mL				75.000000	2.590000	194.25	2.59	194.25
583800720003		RANITIDINA (COMO CLORHIDRATO) 25 mg/mL INY 2 mL				200.000000	0.840000	168.00	0.84	168.00
583800750001		DIMENHIDRINATO 50 MG INY 5 ML				25.000000	0.150000	3.75	0.15	3.75
<b>0000411</b>	<b>03/05/2019</b>	<b>LICONSA COMPANY S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,750.10</b>		<b>1,750.10</b>
583200130001		ATORVASTATINA (COMO SAL CALCICA) 20 mg TAB				7700.000000	0.098000	754.60	0.098	754.60
583700010002		FUROSEMIDA 40 MG TAB				200.000000	0.080000	16.00	0.08	16.00
585000490027		SALBUTAMOL (COMO SULFATO) 5 mg/mL SOL 10 mL				12.000000	16.000000	192.00	16	192.00
587300010002		LEVOTIROXINA SODICA 100 µg (0.1 mg) TAB				3150.000000	0.250000	787.50	0.25	787.50
<b>0000412</b>	<b>03/05/2019</b>	<b>LICONSA COMPANY S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>715.70</b>		<b>715.70</b>
583200130001		ATORVASTATINA (COMO SAL CALCICA) 20 mg TAB				1900.000000	0.098000	186.20	0.098	186.20
585000490027		SALBUTAMOL (COMO SULFATO) 5 mg/mL SOL 10 mL				12.000000	16.000000	192.00	16	192.00
587300010002		LEVOTIROXINA SODICA 100 µg (0.1 mg) TAB				1350.000000	0.250000	337.50	0.25	337.50
<b>0000413</b>	<b>03/05/2019</b>	<b>CORPORACION GIANFARMA S.A.C</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,846.30</b>		<b>1,846.30</b>
580700120005		DICLOXACILINA (COMO SAL SODICA) 500 mg TAB				1200.000000	0.250000	300.00	0.25	300.00
580800240007		CEFTRIAXONA (COMO SAL SODICA) CON DILUYENTE 1 g INY				250.000000	1.950000	487.50	1.95	487.50
581800100005		FLUCONAZOL 150 MG TAB				800.000000	0.210000	168.00	0.21	168.00
583300990001		BETAMETASONA DIPROPIONATO 50 mg/100 g CRM 20 g				364.000000	2.200000	800.80	2.2	800.80
584400670004		CIPROFLOXACINO (COMO CLORHIDRATO) 3 mg/mL (0.3 %) SOL OFT 5 mL				10.000000	4.500000	45.00	4.5	45.00
585100100008		SODIO CLORURO 20 g/100 mL (20 %) INY 20 mL				25.000000	1.800000	45.00	1.8	45.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Mayo A : Mayo del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Mayo</b>									<b>866,692.08</b>	
<b>0000414</b>	<b>03/05/2019</b>	<b>CORPORACION GIANYFARMA S.A.C</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,278.95</b>		<b>1,278.95</b>
580700120005		DICLOXACILINA (COMO SAL SODICA) 500 mg TAB				1100.000000	0.250000	275.00	0.25	275.00
580800240007		CEFTRIAXONA (COMO SAL SODICA) CON DILUYENTE 1 g INY				225.000000	1.950000	438.75	1.95	438.75
581800100005		FLUCONAZOL 150 MG TAB				200.000000	0.210000	42.00	0.21	42.00
583300990001		BETAMETASONA DIPROPIONATO 50 mg/100 g CRM 20 g				156.000000	2.200000	343.20	2.2	343.20
584400670004		CIPROFLOXACINO (COMO CLORHIDRATO) 3 mg/mL (0.3 %) SOL OFT 5 mL				10.000000	4.500000	45.00	4.5	45.00
585100100008		SODIO CLORURO 20 g/100 mL (20 %) INY 20 mL				75.000000	1.800000	135.00	1.8	135.00
<b>0000415</b>	<b>03/05/2019</b>	<b>MULTIMEDICAL SUPPLIES SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>77.55</b>		<b>77.55</b>
495700380002		LLAVE DE TRIPLE VIA DESCARTABLE -				150.000000	0.517000	77.55	0.517	77.55
<b>0000416</b>	<b>03/05/2019</b>	<b>CORPORACION MADRID S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>702.00</b>		<b>702.00</b>
899600230014		CHOMPA DE LANA UNISEX COLOR AZUL				18.000000	39.000000	702.00	39	702.00
<b>0000417</b>	<b>03/05/2019</b>	<b>K &amp; G CONFECCIONES GENERALES S.A</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,122.00</b>		<b>1,122.00</b>
890200020004		BOTIN DE CUERO PARA CABALLERO				6.000000	52.500000	315.00	52.5	315.00
890200040073		SANDALIA SINTÉTICA TIPO CROCS DAMA				6.000000	29.500000	177.00	29.5	177.00
899600080088		CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA				18.000000	16.500000	297.00	16.5	297.00
899600080089		CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA				18.000000	18.500000	333.00	18.5	333.00
<b>0000418</b>	<b>03/05/2019</b>	<b>REPRESENTACIONES ZURITA S.A.C.</b>	<b>AS</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>4,842.80</b>		<b>4,842.80</b>
133000150003		DESODORANTE EN PASTILLA PARA SERVICIOS HIGIENICOS X 60 G				42.000000	1.900000	79.80	1.9	79.80
133000210028		JABÓN PARA LAVAR ROPA 240 g APROX.				24.000000	3.000000	72.00	3	72.00
133000240099		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 1 L				500.000000	3.000000	1,500.00	3	1,500.00
135000050018		ESCOBA DE CERDA NEGRA 4 HILERAS				17.000000	8.900000	151.30	8.9	151.30
135000060126		ESCOBILLA CIRCULAR DE NAILON PARA INODORO				17.000000	2.250000	38.25	2.25	38.25
135000180059		MOPA DE HILO DE ALGODON DE 30 cm APROX.				17.000000	4.300000	73.10	4.3	73.10
135000180082		TRAPEADOR DE TELA DE ALGODON 60 cm X 1 20 m				67.000000	10.500000	703.50	10.5	703.50
135000180096		TRAPEADOR MICROFIBRA 40 cm X 60 cm				67.000000	3.850000	257.95	3.85	257.95
135000180104		TRAPEADOR MOPA DE ALGODÓN 60 cm				17.000000	3.900000	66.30	3.9	66.30
135000210069		PAÑO ABSORBENTE X 4				41.000000	7.000000	287.00	7	287.00
135000360002		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9				83.000000	2.500000	207.50	2.5	207.50
135000360005		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8				17.000000	2.800000	47.60	2.8	47.60
139200100077		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L				83.000000	2.500000	207.50	2.5	207.50
139200100151		JABON GERMICIDA EN BARRA X 130 g				160.000000	3.300000	528.00	3.3	528.00
805000050106		GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 35 TALLA 9				55.000000	7.400000	407.00	7.4	407.00
805000050155		GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 35 TALLA 8				30.000000	7.200000	216.00	7.2	216.00
<b>0000419</b>	<b>03/05/2019</b>	<b>MEDIFARMA S.A</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>315.25</b>		<b>315.25</b>
583800660004		SODIO FOSFATO DIBASICO + SODIO FOSFATO MONOBASICO 6 g +16 g/100 mL SOL. RECTAL 133 mL -				48.000000	6.567667	315.25	6.567667	315.25

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Mayo A : Mayo del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Mayo</b>									<b>866,692.08</b>	
<b>0000420</b>	<b>03/05/2019</b>	<b>LABORATORIO AC FARMA S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>10,320.00</b>		<b>10,320.00</b>
584800540001		SULPIRIDA 200 MG TAB -				80000.000000	0.172000	10,320.00	0.172	10,320.00
<b>0000421</b>	<b>03/05/2019</b>	<b>INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>4,505.24</b>		<b>4,505.24</b>
582700100001		CARBIDOPA + LEVODOPA 25 MG + 250 MG TAB -				4800.000000	0.350000	1,680.00	0.35	1,680.00
584800620002		HALOPERIDOL 10 mg TAB -				20000.000000	0.090000	1,800.00	0.09	1,800.00
584800620007		HALOPERIDOL 2 mg/mL SOL 20 mL -				360.000000	2.847897	1,025.24	2.847897	1,025.24
<b>0000422</b>	<b>03/05/2019</b>	<b>INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>6,757.86</b>		<b>6,757.86</b>
582700100001		CARBIDOPA + LEVODOPA 25 MG + 250 MG TAB -				7200.000000	0.350000	2,520.00	0.35	2,520.00
584800620002		HALOPERIDOL 10 mg TAB -				30000.000000	0.090000	2,700.00	0.09	2,700.00
584800620007		HALOPERIDOL 2 mg/mL SOL 20 mL -				540.000000	2.847897	1,537.86	2.847897	1,537.86
<b>0000423</b>	<b>03/05/2019</b>	<b>CORPORACION ALESSANDRA S.A.C.</b>	<b>AS</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>5,627.52</b>		<b>5,627.52</b>
139200410002		PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA M -				1008.000000	2.280000	2,298.24	2.28	2,298.24
139200410003		PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA L -				1224.000000	2.720000	3,329.28	2.72	3,329.28
<b>0000424</b>	<b>04/05/2019</b>	<b>CORPORACION ALESSANDRA S.A.C.</b>	<b>AS</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>8,441.28</b>		<b>8,441.28</b>
139200410002		PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA M -				1512.000000	2.280000	3,447.36	2.28	3,447.36
139200410003		PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA L -				1836.000000	2.720000	4,993.92	2.72	4,993.92
<b>0000425</b>	<b>06/05/2019</b>	<b>BEATRIZ GRACIELA RAMIREZ FLORES</b>	<b>AS</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>140,900.00</b>		<b>140,900.00</b>
532221540002		COLCHON NEUMATICO				12.000000	212.400000	2,548.80	212.4	2,548.80
536400500004		ANDADOR DE ALUMINIO DE 4 PATAS RODANTES				13.000000	236.000000	3,068.00	236	3,068.00
536415730001		CAMA CLINICA METALICA RODABLE				7.000000	2799.780000	19,598.46	2799.78	19,598.46
536417630001		CAMA DE METAL				134.000000	540.310000	72,401.54	540.31	72,401.54
536425250035		CAMILLA DE METAL PARA TRANSPORTE DE PACIENTE				7.000000	944.000000	6,608.00	944	6,608.00
536430960001		COCHE METALICO PARA CURACIONES				10.000000	708.000000	7,080.00	708	7,080.00
536437620007		COCHE PORTAHISTORIAS DE METAL PARA 30 PORTAHISTORIAS				1.000000	980.200000	980.20	980.2	980.20
536437620008		COCHE PORTAHISTORIAS DE METAL PARA 20 PORTAHISTORIAS				13.000000	826.000000	10,738.00	826	10,738.00
536469040001		MESA METALICA PARA COMER SOBRE LA CAMA - MESA TELESCOPICA				12.000000	354.000000	4,248.00	354	4,248.00
536493790001		SILLA DE RUEDAS METALICA				11.000000	413.000000	4,543.00	413	4,543.00
536499500001		VITRINA METALICA PARA INSTRUMENTAL QUIRURGICO				14.000000	649.000000	9,086.00	649	9,086.00
<b>0000426</b>	<b>06/05/2019</b>	<b>ADVANCE SCIENTIF MEDIC S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>561.60</b>		<b>561.60</b>
586600180010		ALCOHOL YODADO 1 G/100 ML X 1 L				72.000000	7.800000	561.60	7.8	561.60
<b>0000427</b>	<b>06/05/2019</b>	<b>ROKER PERU S.A.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>540.00</b>		<b>540.00</b>
583600190021		YODO PVIDONA ESPUMA 8.5 g/100 mL (8.5 %) SOL 1 L				36.000000	15.000000	540.00	15	540.00
<b>0000428</b>	<b>09/05/2019</b>	<b>GRAFIMAG S R L</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>480.00</b>		<b>480.00</b>
717200140197		LIBRO DE RECLAMACIONES TAMAÑO A4 AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 3 COPIAS) X 50 JUEGOS				4.000000	120.000000	480.00	120	480.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Mayo A : Mayo del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Mayo</b>									<b>866,692.08</b>	
0000430	14/05/2019	QUIMICA SUIZA SAC	AS	Compromiso	S/.			89,100.00		89,100.00
587700050001		METILFENIDATO CLORHIDRATO 10 mg TAB				90000.000000	0.990000	89,100.00	0.99	89,100.00
0000431	14/05/2019	QUIMICA SUIZA SAC	AS	Compromiso	S/.			89,100.00		89,100.00
587700050001		METILFENIDATO CLORHIDRATO 10 mg TAB				90000.000000	0.990000	89,100.00	0.99	89,100.00
0000432	14/05/2019	EXPANDER PERU S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			29,700.00		29,700.00
673618920001		CONTENEDOR				1.000000	29700.000000	29,700.00	29700	29,700.00
0000433	14/05/2019	ROJAS DOMINGUEZ DIOGENES SILVIO/C	ASP	Compromiso	S/.			70.00		70.00
716000080106		SELLO AUTOENTINTABLE DE 60 MM X 40 MM APROX.				1.000000	70.000000	70.00	70	70.00
0000434	14/05/2019	ANDRES FRANCISCO SILVA PELAYO	ASP	Compromiso	S/.			258.00		258.00
203400020014		ARENA GRUESA				3.000000	86.000000	258.00	86	258.00
0000435	15/05/2019	K & G CONFECCIONES GENERALES S.A	ASP	Compromiso	S/.			1,800.00		1,800.00
496900320006		FAJA ELASTICA LUMBAR TALLA UNIVERSAL				6.000000	28.000000	168.00	28	168.00
805000050105		GUANTE DE CUERO REFORZADO PARA SEGURIDAD				4.000000	6.500000	26.00	6.5	26.00
805000060014		CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE PLÁSTICO COLOR BLANCO				5.000000	22.000000	110.00	22	110.00
890200030001		ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA CABALLERO				7.000000	58.000000	406.00	58	406.00
890200030002		ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA DAMA				3.000000	60.000000	180.00	60	180.00
899600080447		CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX				20.000000	29.000000	580.00	29	580.00
899600150022		CASACA IMPERMEABLE PARA CABALLERO				2.000000	165.000000	330.00	165	330.00
0000436	16/05/2019	ANDRES FRANCISCO SILVA PELAYO	ASP	Compromiso	S/.			1,430.00		1,430.00
203400040016		CEMENTO PORTLAND TIPO I X 42 50 KG -				50.000000	28.600000	1,430.00	28.6	1,430.00
0000437	16/05/2019	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			590.00		590.00
154900030090		CERRADURA MECÁNICA DE METAL TIPO TRANCA				2.000000	295.000000	590.00	295	590.00
0000438	16/05/2019	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			680.00		680.00
154900020029		CERROJO DE ACERO X 3 in -				4.000000	170.000000	680.00	170	680.00
0000439	16/05/2019	TAI LOY S.A.	ASP	Compromiso	S/.			376.20		376.20
710300060057		GOMA EN BARRA X 40 G APROX.				50.000000	2.300000	115.00	2.3	115.00
710600120091		MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4				400.000000	0.268000	107.20	0.268	107.20
716000060374		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA				100.000000	0.900000	90.00	0.9	90.00
716000060380		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA				200.000000	0.320000	64.00	0.32	64.00
0000440	16/05/2019	DIMERC PERU S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			734.76		734.76
711100030001		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL				100.000000	0.900000	90.00	0.9	90.00
7150000230014		TIJERA DE METAL DE 8 in				50.000000	0.960000	48.00	0.96	48.00
716000040045		LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR				500.000000	0.250000	125.00	0.25	125.00
716000060406		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR AZUL				100.000000	1.230000	123.00	1.23	123.00
716000060407		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO				100.000000	1.230000	123.00	1.23	123.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Mayo A : Mayo del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Mayo</b>									<b>866,692.08</b>	
<b>0000440</b>	<b>16/05/2019</b>	<b>DIMERC PERU S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>734.76</b>		<b>734.76</b>
716000060408		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR ROJO				100.000000	0.760000	76.00	0.76	76.00
716000180016		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 ML				50.000000	1.140000	57.00	1.14	57.00
716000180018		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 ML COLOR ROJO				20.000000	1.140000	22.80	1.14	22.80
716000180021		TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR AZUL				20.000000	1.140000	22.80	1.14	22.80
717200170030		PAPEL LUSTRE DE 75 CM X 50 CM COLOR AMARILLO				100.000000	0.157200	15.72	0.1572	15.72
717200170031		PAPEL LUSTRE DE 75 CM X 50 CM COLOR AZUL				100.000000	0.157200	15.72	0.1572	15.72
717200170032		PAPEL LUSTRE DE 75 CM X 50 CM COLOR ROJO				100.000000	0.157200	15.72	0.1572	15.72
<b>0000441</b>	<b>16/05/2019</b>	<b>ALMACENES GLOBAL S.R.L.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>269.20</b>		<b>269.20</b>
710600010012		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO				40.000000	3.800000	152.00	3.8	152.00
716000060385		PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA				16.000000	1.700000	27.20	1.7	27.20
717200030217		CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 180 HOJAS				20.000000	4.500000	90.00	4.5	90.00
<b>0000442</b>	<b>16/05/2019</b>	<b>COMERCIAL GIOVA S.A.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>239.93</b>		<b>239.93</b>
710300130076		BANDERITA SEÑALIZADORA 1 in APROX. X 50 HOJAS				25.000000	3.140000	78.50	3.14	78.50
710600050013		FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE				12.000000	2.600000	31.20	2.6	31.20
710600060042		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m				6.000000	4.740000	28.44	4.74	28.44
710600100250		SOBRE MANILA TAMAÑO A4				5.000000	7.430000	37.15	7.43	37.15
718500140013		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)				32.000000	2.020000	64.64	2.02	64.64
<b>0000443</b>	<b>16/05/2019</b>	<b>INVERSIONES Y REPRESENTACIONES C</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>256.08</b>		<b>256.08</b>
646300010006		BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS				10.000000	18.420000	184.20	18.42	184.20
710600080011		COLECTOR REVISTERO DE CARTON LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO				12.000000	5.990000	71.88	5.99	71.88
<b>0000444</b>	<b>17/05/2019</b>	<b>DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARI</b>	<b>AS</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>156,000.00</b>		<b>156,000.00</b>
584800090002		RISPERIDONA 2 mg TAB				00000.000000	0.130000	156,000.00	0.13	156,000.00
<b>0000445</b>	<b>17/05/2019</b>	<b>J &amp; S SUMINISTROS SOCIEDAD COMERC</b>	<b>CCE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,478.54</b>		<b>1,478.54</b>
767400062640		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 1175 NEGRO				7.000000	211.220000	1,478.54	211.22	1,478.54
<b>0000446</b>	<b>20/05/2019</b>	<b>VELA TIHUAY, ANGELICA</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,290.00</b>		<b>1,290.00</b>
207100010002		CAJA DE REGISTRO DE CEMENTO CON TAPA				3.000000	380.000000	1,140.00	380	1,140.00
962400100011		CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 6 in X 90°				2.000000	35.000000	70.00	35	70.00
962400100020		CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 6 in X 45°				2.000000	40.000000	80.00	40	80.00
<b>0000447</b>	<b>20/05/2019</b>	<b>IMPORTACIONES QUIROZ MEDICA SOCIA</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>230.50</b>		<b>230.50</b>
495700030021		AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE N° 20 G X 1 1/2 in				100.000000	0.050000	5.00	0.05	5.00
495700030029		AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE N° 23 G X 1 in				100.000000	0.050000	5.00	0.05	5.00
495700290004		GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7 1/2				350.000000	0.630000	220.50	0.63	220.50
<b>0000448</b>	<b>20/05/2019</b>	<b>ADVANCE SCIENTIF MEDIC S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>363.75</b>		<b>363.75</b>
495700110018		BAJALENGUA DE MADERA ADULTO				3750.000000	0.031000	116.25	0.031	116.25

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Mayo A : Mayo del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Mayo</b>									<b>866,692.08</b>	
<b>0000448</b>	<b>20/05/2019</b>	<b>ADVANCE SCIENTIF MEDIC S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>363.75</b>		<b>363.75</b>
805000010010		ANTEOJOS PROTECTORES DE LUNA CLARA				45.000000	5.500000	247.50	5.5	247.50
<b>0000449</b>	<b>20/05/2019</b>	<b>ADVANCE SCIENTIF MEDIC S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,052.55</b>		<b>1,052.55</b>
492900010016		AGUJA DENTAL TIPO CARPULE DESCARTABLE N° 27 G X 1 in				100.000000	0.283000	28.30	0.283	28.30
495700140006		BOLSA COLECTORA DE ORINA X 2 L				25.000000	1.150000	28.75	1.15	28.75
495700210001		CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO N° 22 G X 1 in				300.000000	0.980000	294.00	0.98	294.00
495700210082		CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO N° 24 G X 3/4 in				150.000000	1.100000	165.00	1.1	165.00
495700380002		LLAVE DE TRIPLE VIA DESCARTABLE				100.000000	0.680000	68.00	0.68	68.00
495700480033		SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL N° 16				20.000000	1.450000	29.00	1.45	29.00
495700500004		SONDA NASOGASTRICA N° 14				100.000000	1.520000	152.00	1.52	152.00
495700540025		SONDA VESICAL 2 VIAS DESCARTABLE N° 14				25.000000	1.800000	45.00	1.8	45.00
495700670057		VENDA ELASTICA 6 in X 5 yd				50.000000	1.550000	77.50	1.55	77.50
495701290007		EQUIPO MICROGOTERO CON VOLUTROL				50.000000	2.100000	105.00	2.1	105.00
495701290012		EQUIPO DE VENOCISIS				100.000000	0.600000	60.00	0.6	60.00
<b>0000450</b>	<b>20/05/2019</b>	<b>IMPORTACIONES LUCUMA S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>334.38</b>		<b>334.38</b>
495700580020		SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA 2/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 15 mm X 75 cm				18.000000	4.290000	77.22	4.29	77.22
495700580189		SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA S/O C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 15 MM X 75 CM				54.000000	4.290000	231.66	4.29	231.66
495700630019		TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTABLE N° 7.5 CON BALÓN				5.000000	5.100000	25.50	5.1	25.50
<b>0000451</b>	<b>21/05/2019</b>	<b>MANTINNI S.R.L.</b>	<b>CCE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>57.01</b>		<b>57.01</b>
962400100013		CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC PARA DESAGUE 4 in X 90°				4.000000	7.197500	28.79	7.1975	28.79
962400100014		CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC PARA DESAGUE 4 in X 45°				4.000000	5.262500	21.05	5.2625	21.05
962400100194		CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC PARA DESAGUE 2 in X 45°				4.000000	1.792500	7.17	1.7925	7.17
<b>0000452</b>	<b>21/05/2019</b>	<b>MANTINNI S.R.L.</b>	<b>CCE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>87.37</b>		<b>87.37</b>
969800030433		TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAL 2 in X 3 m				6.000000	14.561000	87.37	14.561	87.37
<b>0000453</b>	<b>21/05/2019</b>	<b>INVERSIONES ALHEFXNER VIV. S.A.C.</b>	<b>CCE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>531.00</b>		<b>531.00</b>
969800030429		TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAP 6 in X 5 m				6.000000	88.500000	531.00	88.5	531.00
<b>0000454</b>	<b>21/05/2019</b>	<b>PERU DIGITAL &amp; PRODUCCIONES S.A.C.</b>	<b>CCE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>130.20</b>		<b>130.20</b>
965000100085		REDUCCIÓN PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 4 in X 2 in				6.000000	21.700000	130.20	21.7	130.20
<b>0000455</b>	<b>21/05/2019</b>	<b>MAVERI MANUFACTURAS-VENTAS S.R.L</b>	<b>CCE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>145.90</b>		<b>145.90</b>
969800030435		TUBO DE PVC PARA DESAGUE SAL 4 in X 3 m				4.000000	36.475000	145.90	36.475	145.90
<b>0000456</b>	<b>21/05/2019</b>	<b>SERVICIOS GIMALI S.A.C.</b>	<b>CCE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>14,204.25</b>		<b>14,204.25</b>
717200050224		PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4				1250.000000	11.363400	14,204.25	11.3634	14,204.25
<b>0000457</b>	<b>22/05/2019</b>	<b>MANTINNI S.R.L.</b>	<b>CCE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>8.85</b>		<b>8.85</b>
962400100085		CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 2 in X 90°				6.000000	1.475000	8.85	1.475	8.85

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Mayo A : Mayo del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Mayo</b>										<b>866,692.08</b>
0000458	22/05/2019	VILLANUEVA GONZALES PAMELA GIULI	CCE	Compromiso	S/.			1,510.40		1,510.40
710600010012		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO				200.000000	7.552000	1,510.40	7.552	1,510.40
0000459	22/05/2019	IMPORTADORA DISTRIBUIDORA MUNDIA	CCE	Compromiso	S/.			407.10		407.10
716000010208		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL				1500.000000	0.271400	407.10	0.2714	407.10
0000460	22/05/2019	SERVICIOS GIMALI S.A.C.	CCE	Compromiso	S/.			476.72		476.72
710600140156		FOLDER DE CARTÓN PLASTIFICADO TAMAÑO A4				200.000000	2.383600	476.72	2.3836	476.72
0000461	22/05/2019	COMPUMANN E.I.R.L.	CCE	Compromiso	S/.			1,142.36		1,142.36
717200370170		PAPEL CONTINUO TIPO CONSOLA 56 g DE 9 7/8 in X 11 in X 3				15.000000	76.157333	1,142.36	76.157333	1,142.36
0000462	22/05/2019	W - ALIMERKA E.I.R.L.	CCE	Compromiso	S/.			286.74		286.74
716000060385		PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA				300.000000	0.955800	286.74	0.9558	286.74
0000463	23/05/2019	ROKER PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			540.00		540.00
583600190038		YODO POVIDONA 10 g/100 mL (10 %) SOL 1 L -				30.000000	18.000000	540.00	18	540.00
0000464	23/05/2019	ADVANCE SCIENTIF MEDIC S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			270.00		270.00
583600240001		PEROXIDO DE HIDROGENO 10 V SOL 1 L				100.000000	2.700000	270.00	2.7	270.00
0000465	23/05/2019	REPRESENTACIONES GENERALES JHO'	ASP	Compromiso	S/.			540.00		540.00
583600220036		CLORHEXIDINA 1 5 g/100 mL SOL 1 L -				30.000000	18.000000	540.00	18	540.00
0000466	23/05/2019	DISCOVER SOLUTION SAC	ASP	Compromiso	S/.			800.00		800.00
746435760001		ESCALERA METALICA				1.000000	245.000000	245.00	245	245.00
746436440020		ESCALERA DE ALUMINIO TIPO TIJERA DE 10 PASOS				1.000000	555.000000	555.00	555	555.00
0000467	23/05/2019	INVERSIONES Y REPRESENTACIONES C	ASP	Compromiso	S/.			874.88		874.88
805000060014		CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE PLÁSTICO COLOR BLANCO				2.000000	437.440000	874.88	437.44	874.88
0000468	24/05/2019	LABORATORIO AC FARMA S.A.	ASP	Compromiso	S/.			8,500.00		8,500.00
582700090001		BIPERIDENO LACTATO 5 MG/ML INY 1 ML				340.000000	25.000000	8,500.00	25	8,500.00
0000469	24/05/2019	LABORATORIO AC FARMA S.A.	ASP	Compromiso	S/.			25,000.00		25,000.00
582700090001		BIPERIDENO LACTATO 5 MG/ML INY 1 ML				1000.000000	25.000000	25,000.00	25	25,000.00
0000470	28/05/2019	GRUPO DATA CORPORATION S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			67.00		67.00
767500230259		TEFLON DE FUSOR PARA HP COD. REF. RL10024FM3				1.000000	31.000000	31.00	31	31.00
767500492465		BUJE PARA HP COD. REF. BSHP2035				2.000000	18.000000	36.00	18	36.00
0000472	28/05/2019	BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS INTEC	ASP	Compromiso	S/.			1,660.00		1,660.00
133000170021		DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 900 g				60.000000	5.000000	300.00	5	300.00
135000210069		PAÑO ABSORBENTE X 4				100.000000	8.000000	800.00	8	800.00
139200160230		PAPEL TOALLA INTERDOBLADO 21 6 cm X 21 cm APROX. X 200 HOJAS				100.000000	5.600000	560.00	5.6	560.00
0000474	28/05/2019	CABANILLAS MORENO HECTOR WILFRE	CCE	Compromiso	S/.			1,296.65		1,296.65
767400062073		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 83A CF283A NEGRO				7.000000	185.235714	1,296.65	185.235714	1,296.65

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Mayo A : Mayo del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Mayo</b>									<b>866,692.08</b>	
<b>0000475</b>	<b>28/05/2019</b>	<b>COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>5,365.60</b>		<b>5,365.60</b>
090600030542		CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA				695.000000	1.290000	896.55	1.29	896.55
094100030436		LIMÓN CATEGORÍA EXTRA				183.000000	3.930000	719.19	3.93	719.19
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				70.000000	0.990000	69.30	0.99	69.30
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				147.000000	3.900000	573.30	3.9	573.30
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				750.000000	1.260000	945.00	1.26	945.00
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				1397.000000	1.290090	1,802.26	1.29009	1,802.26
099600020098		YUCA CATEGORIA EXTRA				180.000000	2.000000	360.00	2	360.00
<b>0000476</b>	<b>28/05/2019</b>	<b>COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>11,329.90</b>		<b>11,329.90</b>
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				2540.000000	2.330000	5,918.20	2.33	5,918.20
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				80.000000	2.390000	191.20	2.39	191.20
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				60.000000	2.500000	150.00	2.5	150.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				520.000000	3.390000	1,762.80	3.39	1,762.80
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				120.000000	2.890000	346.80	2.89	346.80
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				220.000000	5.170000	1,137.40	5.17	1,137.40
094100030072		TUNA (AL PESO)				220.000000	3.900000	858.00	3.9	858.00
094100030223		MANZANA CHILENA				160.000000	1.050000	168.00	1.05	168.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				550.000000	1.450000	797.50	1.45	797.50
<b>0000477</b>	<b>28/05/2019</b>	<b>CORPORACION MAXA EIRL</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>7,046.32</b>		<b>7,046.32</b>
094100030397		MELÓN CATEGORIA EXTRA				300.000000	2.000000	600.00	2	600.00
094100030404		MANZANA DELICIA CATEGORÍA EXTRA				40.000000	3.400000	136.00	3.4	136.00
094100030407		CARAMBOLA CATEGORÍA EXTRA				30.000000	1.532380	45.97	1.53238	45.97
094100030414		PAPAYA CATEGORÍA EXTRA				1595.000000	2.730000	4,354.35	2.73	4,354.35
094100030418		MANDARINA SATSUMA CATEGORÍA I				450.000000	1.900000	855.00	1.9	855.00
094100030434		PALTA FUERTE CATEGORÍA I				31.000000	5.000000	155.00	5	155.00
094100030439		UVA ITALIA CATEGORÍA EXTRA				300.000000	3.000000	900.00	3	900.00
<b>0000478</b>	<b>28/05/2019</b>	<b>CHOLITO S.R.L.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,730.00</b>		<b>2,730.00</b>
090600010054		ACEITE VEGETAL COMESTIBLE				525.000000	5.200000	2,730.00	5.2	2,730.00
<b>0000479</b>	<b>28/05/2019</b>	<b>CHOLITO S.R.L.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>8,577.50</b>		<b>8,577.50</b>
091400050013		PESCADO COJINOVA EN FILETE (AL PESO)				125.000000	23.500000	2,937.50	23.5	2,937.50
091400050017		PESCADO TOLLO EN FILETE (AL PESO)				240.000000	23.500000	5,640.00	23.5	5,640.00
<b>0000480</b>	<b>28/05/2019</b>	<b>CORPORACION PERUANA ARROCERA A</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>7,475.00</b>		<b>7,475.00</b>
090600030440		ARROZ SUPERIOR				3250.000000	2.300000	7,475.00	2.3	7,475.00
<b>0000481</b>	<b>28/05/2019</b>	<b>SAN FERNANDO S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>4,675.00</b>		<b>4,675.00</b>
093300020032		HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA				935.000000	5.000000	4,675.00	5	4,675.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Mayo A : Mayo del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Mayo</b>									<b>866,692.08</b>	
<b>0000482</b>	<b>28/05/2019</b>	<b>ANGELITA ALIMENTOS PROCESADOS E</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>11,437.80</b>		<b>11,437.80</b>
096800020005		PAN FRANCES				3360.000000	0.330000	1,108.80	0.33	1,108.80
096800020006		PAN INTEGRAL				9000.000000	0.330000	2,970.00	0.33	2,970.00
096800020014		PAN DE YEMA				17200.000000	0.330000	5,676.00	0.33	5,676.00
096800020049		PAN CIABATA				5100.000000	0.330000	1,683.00	0.33	1,683.00
<b>0000483</b>	<b>28/05/2019</b>	<b>REDONDOS SA</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>27,113.88</b>		<b>27,113.88</b>
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				3257.000000	7.320000	23,841.24	7.32	23,841.24
091400010109		FILETE DE PECHUGA DE POLLO				336.000000	9.740000	3,272.64	9.74	3,272.64
<b>0000484</b>	<b>28/05/2019</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,057.50</b>		<b>3,057.50</b>
093300010007		JAMON INGLES				7.500000	72.000000	540.00	72	540.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				132.500000	19.000000	2,517.50	19	2,517.50
<b>0000485</b>	<b>28/05/2019</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,467.30</b>		<b>2,467.30</b>
090600020067		FIDEO SPAGUETTI				190.000000	2.800000	532.00	2.8	532.00
090600020071		FIDEO CABELLO DE ANGEL				35.000000	3.000000	105.00	3	105.00
090600020122		FIDEO SURTIDO PARA SOPA				60.000000	2.800000	168.00	2.8	168.00
090600030087		MAIZ MORADO (AL PESO)				300.000000	3.850000	1,155.00	3.85	1,155.00
090600030090		MAIZ CANCHA				3.000000	8.000000	24.00	8	24.00
090600030091		MAIZ MOTE				24.000000	8.200000	196.80	8.2	196.80
090600030214		CEBADA ENTERA				15.000000	4.700000	70.50	4.7	70.50
090600040058		HARINA DE MAIZ				40.000000	3.000000	120.00	3	120.00
090600040078		HARINA DE ARVEJA				12.000000	8.000000	96.00	8	96.00
<b>0000486</b>	<b>28/05/2019</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>11,230.18</b>		<b>11,230.18</b>
090600010090		ACEITE DE AJONJOLI X 500 ML				5.000000	17.900000	89.50	17.9	89.50
090600030031		CAFÉ MOLIDO X 1 kg				30.000000	16.700000	501.00	16.7	501.00
090600040161		CHUÑO A GRANEL				120.000000	5.000000	600.00	5	600.00
090600070023		COCOA EN POLVO X 160 g				12.000000	6.000000	72.00	6	72.00
091400060055		ANCHOVETA EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				1500.000000	2.700000	4,050.00	2.7	4,050.00
092200010018		CANELA ENTERA				3.000000	73.000000	219.00	73	219.00
092200010020		CLAVO DE OLOR				1.000000	48.000000	48.00	48	48.00
092200010074		OREGANO ENTERO SECO A GRANEL				1.000000	24.000000	24.00	24	24.00
092200010092		CANELA CHINA A GRANEL				2.000000	29.000000	58.00	29	58.00
092200010190		AJONJOLI				2.000000	19.000000	38.00	19	38.00
092200010294		PALILLO MOLIDO X 9 g APROX X 84				2.000000	25.000000	50.00	25	50.00
092200010296		CONDIMENTO TUCO EN POLVO X 5 g APROX X 84				3.000000	33.000000	99.00	33	99.00
092200010299		GLUTAMATO MONOSODICO X 1 KG				4.000000	9.800000	39.20	9.8	39.20

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Mayo A : Mayo del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Mayo</b>									<b>866,692.08</b>	
<b>0000486</b>	<b>28/05/2019</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>11,230.18</b>		<b>11,230.18</b>
092200010322		SAL DE COCINA X 1 kg				215.000000	1.500000	322.50	1.5	322.50
092200010349		PIMIENTA MOLIDA X 4 g APROX. X 100				5.000000	44.000000	220.00	44	220.00
092200010350		COMINO MOLIDO X 4 g APROX. X 100				5.000000	46.000000	230.00	46	230.00
092200010461		ACHIOTE MOLIDO X 77 g				2.000000	13.000000	26.00	13	26.00
092200020015		ESENCIA DE VAINILLA X 1 L				2.000000	7.500000	15.00	7.5	15.00
092200080003		VINAGRE BLANCO X 500 mL				24.000000	3.200000	76.80	3.2	76.80
093300010015		TOCINO AHUMADO				0.500000	33.000000	16.50	33	16.50
094100020020		CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 820 g				5.000000	7.000000	35.00	7	35.00
094100040022		HIGO SECO				15.000000	19.000000	285.00	19	285.00
094100050001		ACEITUNA EN BOTIJA A GRANEL				90.000000	9.200000	828.00	9.2	828.00
095400050043		LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.				34.000000	3.220000	109.48	3.22	109.48
095400060028		LECHE FRESCA SIN LACTOSA X 1 L				240.000000	4.700000	1,128.00	4.7	1,128.00
096800010220		GALLETA DE SODA X 500 g APROX				3.000000	4.500000	13.50	4.5	13.50
097500020010		CHANCACA EN CHIPA				6.000000	10.000000	60.00	10	60.00
097900070002		FLAN INSTANTANEO A GRANEL				15.000000	6.500000	97.50	6.5	97.50
097900080002		GELATINA A GRANEL				120.000000	6.000000	720.00	6	720.00
097900080020		GELATINA DIETETICA X 19 g				48.000000	3.150000	151.20	3.15	151.20
097900120004		MAYONESA X 500 g				10.000000	9.800000	98.00	9.8	98.00
097900120032		SILLAO X 500 ML				65.000000	3.200000	208.00	3.2	208.00
097900120070		MOSTAZA X 200 G				5.000000	4.400000	22.00	4.4	22.00
097900120092		SALSA DE TOMATE X 400 g				15.000000	5.000000	75.00	5	75.00
099600010212		AJÍ AMARILLO SECO (AL PESO)				8.000000	27.000000	216.00	27	216.00
099600010222		AJÍ PANCA SECO (AL PESO)				8.000000	36.000000	288.00	36	288.00
099600020041		KIÓN FRESCO (AL PESO)				6.000000	5.000000	30.00	5	30.00
099600080022		ANIS ENTERO (AL PESO)				3.000000	19.000000	57.00	19	57.00
099600080036		TE A GRANEL				1.000000	14.000000	14.00	14	14.00
<b>0000487</b>	<b>28/05/2019</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>12,907.70</b>		<b>12,907.70</b>
099600010001		ACELGA (AL PESO)				30.000000	3.250000	97.50	3.25	97.50
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				15.000000	4.200000	63.00	4.2	63.00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				84.000000	2.000000	168.00	2	168.00
099600010020		PEPINILLO				40.000000	1.200000	48.00	1.2	48.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				77.000000	3.000000	231.00	3	231.00
099600010037		COL CHINA (AL PESO)				20.000000	3.200000	64.00	3.2	64.00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				130.000000	2.300000	299.00	2.3	299.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Mayo A : Mayo del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Mayo</b>									<b>866,692.08</b>	
<b>0000487</b>	<b>28/05/2019</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>SI.</b>			<b>12,907.70</b>		<b>12,907.70</b>
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				120.000000	3.950000	474.00	3.95	474.00
099600010066		APIO (AL PESO)				137.000000	1.450000	198.65	1.45	198.65
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				29.000000	2.850000	82.65	2.85	82.65
099600010070		PORO (AL PESO)				137.000000	2.700000	369.90	2.7	369.90
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				790.000000	2.270000	1,793.30	2.27	1,793.30
099600010134		LECHUGA AMERICANA				360.000000	1.300000	468.00	1.3	468.00
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				1.000000	12.000000	12.00	12	12.00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				84.000000	7.700000	646.80	7.7	646.80
099600010214		AJÍ VERDE				67.000000	3.400000	227.80	3.4	227.80
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				846.000000	2.300000	1,945.80	2.3	1,945.80
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				381.000000	2.700000	1,028.70	2.7	1,028.70
099600020002		CAMOTE AMARILLO				470.000000	1.400000	658.00	1.4	658.00
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				104.000000	2.000000	208.00	2	208.00
099600020017		OLLUCO PICADO				30.000000	3.500000	105.00	3.5	105.00
099600020034		NABO (AL PESO)				137.000000	3.700000	506.90	3.7	506.90
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				718.000000	1.400000	1,005.20	1.4	1,005.20
099600070002		ARVEJA CHINA JOLANTAO (AL PESO)				3.000000	12.000000	36.00	12	36.00
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				110.000000	6.400000	704.00	6.4	704.00
099600070006		FRIJOL CHINO				90.000000	2.750000	247.50	2.75	247.50
099600070007		HABA FRESCA				60.000000	2.500000	150.00	2.5	150.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				125.000000	3.500000	437.50	3.5	437.50
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				17.000000	3.000000	51.00	3	51.00
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				12.000000	3.500000	42.00	3.5	42.00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				6.000000	3.200000	19.20	3.2	19.20
099600080026		CEDRON (AL PESO)				25.000000	9.700000	242.50	9.7	242.50
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				32.000000	3.300000	105.60	3.3	105.60
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				24.000000	4.000000	96.00	4	96.00
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				16.000000	4.700000	75.20	4.7	75.20
<b>0000488</b>	<b>28/05/2019</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>SI.</b>			<b>2,934.90</b>		<b>2,934.90</b>
090600030073		QUINUA PERLADA				90.000000	10.250000	922.50	10.25	922.50
090600030083		TRIGO MORON				55.000000	3.980000	217.80	3.96	217.80
090600030084		TRIGO PELADO				25.000000	4.100000	102.50	4.1	102.50
090600030146		AVENA A GRANEL				190.000000	3.500000	665.00	3.5	665.00
090600040038		SEMOLA DE TRIGO				40.000000	3.200000	128.00	3.2	128.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Mayo A : Mayo del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Mayo</b>										<b>866,692.08</b>
<b>0000488</b>	<b>28/05/2019</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,934.90</b>		<b>2,934.90</b>
093100080012		MERMELADA X 1 KG				49.000000	7.300000	357.70	7.3	357.70
094100040024		MANI PELADO				2.000000	8.700000	17.40	8.7	17.40
094100040031		PASA SIN PEPA				10.000000	12.800000	128.00	12.8	128.00
097900060016		PURE DE PAPAS INSTANTANEO A GRANEL				30.000000	8.400000	252.00	8.4	252.00
099600020028		PAPA SECA AMARILLA				24.000000	6.000000	144.00	6	144.00
<b>0000489</b>	<b>28/05/2019</b>	<b>NEGOCIACIONES CARYDER SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>11,783.70</b>		<b>11,783.70</b>
091400020004		CHULETA DE CERDO				90.000000	14.900000	1,341.00	14.9	1,341.00
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				92.000000	14.750000	1,357.00	14.75	1,357.00
091400030002		BISTECK				128.000000	24.190000	3,096.32	24.19	3,096.32
091400030011		HIGADO DE RES				40.000000	7.000000	280.00	7	280.00
091400030056		CARNE DE RES PARA GUISO SIN GRASA				172.000000	18.300000	3,147.60	18.3	3,147.60
091400030057		CORAZON DE RES				40.000000	11.210000	448.40	11.21	448.40
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				199.000000	10.620000	2,113.38	10.62	2,113.38
<b>0000490</b>	<b>28/05/2019</b>	<b>QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,150.10</b>		<b>1,150.10</b>
090600030517		CAFÉ INSTANTÁNEO X 190 g APROX.				3.000000	24.800000	74.40	24.8	74.40
091100010156		BEBIDA GASEOSA X 2.25 L AMARILLA				50.000000	6.500000	325.00	6.5	325.00
091100010160		BEBIDA GASEOSA X 2.25 L OSCURA				50.000000	6.500000	325.00	6.5	325.00
091100070073		AGUA DE MESA CON GAS X 1.5 L				15.000000	2.500000	37.50	2.5	37.50
091100070081		AGUA DE MESA SIN GAS X 2.5 L				60.000000	3.170000	190.20	3.17	190.20
096800010205		GALLETA DULCE X 30 G APROX.				100.000000	0.800000	80.00	0.8	80.00
096800010229		GALLETA SALADA X 22 G APROX.				100.000000	0.500000	50.00	0.5	50.00
096800010332		GALLETA DE SODA X 34 G APROX.				100.000000	0.500000	50.00	0.5	50.00
099600090013		ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES				1.000000	6.000000	6.00	6	6.00
099600090020		MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES				1.000000	6.000000	6.00	6	6.00
099600090026		TE CANELA CLAVO FILTRANTE X 100 SOBRES				1.000000	6.000000	6.00	6	6.00
<b>0000491</b>	<b>28/05/2019</b>	<b>SORIA FARFAN NILTON RONALD</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,814.50</b>		<b>3,814.50</b>
090600040035		HARINA DE TRIGO PREPARADA				5.000000	4.100000	20.50	4.1	20.50
090600040044		HARINA DE TRIGO SIN PREPARAR				40.000000	4.800000	192.00	4.8	192.00
090600050048		AZUCAR RUBIA DOMESTICA				550.000000	2.200000	1,210.00	2.2	1,210.00
091400060005		ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				240.000000	5.000000	1,200.00	5	1,200.00
099600070118		FRIJOL BAYO CALIDAD 2 - SUPERIOR				38.000000	7.500000	285.00	7.5	285.00
099600070133		FRIJOL PANAMITO CALIDAD 2 - SUPERIOR				35.000000	7.000000	245.00	7	245.00
099600070142		GARBANZO CALIDAD 1 - EXTRA				38.000000	7.000000	266.00	7	266.00
099600070146		LENTEJA CALIDAD 2 - SUPERIOR				66.000000	6.000000	396.00	6	396.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Mayo A : Mayo del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Mayo</b>									<b>866,692.08</b>	
<b>0000492</b>	<b>28/05/2019</b>	<b>SORIA FARFAN NILTON RONALD</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>864.00</b>		<b>864.00</b>
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				36.000000	24.000000	864.00	24	864.00
<b>0000493</b>	<b>28/05/2019</b>	<b>SORIA FARFAN NILTON RONALD</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>24.00</b>		<b>24.00</b>
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				1.000000	24.000000	24.00	24	24.00
<b>0000494</b>	<b>28/05/2019</b>	<b>SORIA FARFAN NILTON RONALD</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>24.00</b>		<b>24.00</b>
091100070041		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L				1.000000	24.000000	24.00	24	24.00
<b>0000495</b>	<b>29/05/2019</b>	<b>VELA TIHUAY, ANGELICA</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,542.00</b>		<b>2,542.00</b>
022900020186		DISCO DIAMANTADO DE CORTE PARA CONCRETO 4 1/2 in				12.000000	14.500000	174.00	14.5	174.00
022900070030		DISCO ABRASIVO 14 in				8.000000	14.000000	112.00	14	112.00
419200070003		HOJA DE SIERRA 12 in				15.000000	4.200000	63.00	4.2	63.00
908100090011		GARRUCHA DE 6 in FIJA CON PLATAFORMA				26.000000	17.500000	455.00	17.5	455.00
969800020555		TUBO DE FIERRO CUADRADO 5 mm X 1 1/2 in X 1 1/2 in X 6 00 m				8.000000	146.000000	1,168.00	146	1,168.00
969800020559		TUBO DE FIERRO CUADRADO 3 mm X 1/2 in X 1/2 in X 6 00 m				10.000000	15.000000	150.00	15	150.00
969800040014		TUBO DE ALUMINIO 3/4 in				12.000000	35.000000	420.00	35	420.00
<b>0000496</b>	<b>29/05/2019</b>	<b>ANDRES FRANCISCO SILVA PELAYO</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,359.00</b>		<b>1,359.00</b>
731500010851		PINTURA ESMALTE COLOR CAOBA				10.000000	31.200000	312.00	31.2	312.00
731500010936		PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR NOGAL				10.000000	31.200000	312.00	31.2	312.00
731500150037		PINTURAA BASE DE LATEX TIPO II COLOR RAL 1014				30.000000	24.500000	735.00	24.5	735.00
<b>0000497</b>	<b>29/05/2019</b>	<b>JHORFAG SOCIEDAD ANOMINA CERRAL</b>	<b>CCE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,906.06</b>		<b>2,906.06</b>
767400062660		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF237X NEGRO				3.000000	968.686000	2,906.06	968.686	2,906.06
<b>0000498</b>	<b>29/05/2019</b>	<b>IMPORTACIONES DE LA VEGA MEDIC E.I</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,493.00</b>		<b>1,493.00</b>
492900120915		EYECTOR DE SALIVA DESCARTABLE X 100				6.000000	9.500000	57.00	9.5	57.00
492900300004		CONO DE GUTAPERCHA SET DEL 45-80 (2DA SERIE) DE 25 MM				2.000000	14.500000	29.00	14.5	29.00
492900300006		CONO DE GUTAPERCHA SET DEL 15-40 (1ERA SERIE) DE 25 MM				2.000000	14.500000	29.00	14.5	29.00
492900330011		ACIDO ORTOFOSFORICO GEL AL 37% (ACIDO GRABADOR DE ESMALTE) X 9 mL				4.000000	12.500000	50.00	12.5	50.00
492900390001		PELICULA RADIOGRAFICA DENTAL OCLUSAL				6.000000	150.000000	900.00	150	900.00
495100210035		ELEVADOR RECTO ACANALADO DELGADO				2.000000	120.000000	240.00	120	240.00
495100280008		PIEDRA ARKANSAS TRONCO CONICA				20.000000	2.900000	58.00	2.9	58.00
495700170136		CAMPO QUIRÚRGICO DESCARTABLE 45 cm X 60 cm				40.000000	3.250000	130.00	3.25	130.00
<b>0000499</b>	<b>29/05/2019</b>	<b>A TARRILLO BARBA SA</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>6,648.72</b>		<b>6,648.72</b>
492900080051		IONOMERO DE VIDRIO FOTOCURABLE PARA RESTAURACION (POLVO - LIQUIDO 5 G/2.5 ML)				4.000000	140.980000	563.92	140.98	563.92
492900130056		RESINA FOTOCURABLE KIT (AC. GRABADOR + COMPONENTE) 4 JERINGAS/4 g				6.000000	566.010000	3,396.06	566.01	3,396.06
492900130092		KIT RESINA FOTOCURADO DE 4 g X 4 JERINGAS				6.000000	322.470000	1,934.82	322.47	1,934.82
492900380035		CEMENTO POLICARBOXILATO (POLVO-LIQUIDO) 25 G/17 ML				6.000000	16.450000	98.70	16.45	98.70
492900410001		OXIDO DE ZINC X 454 g (1 lb)				2.000000	17.010000	34.02	17.01	34.02

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Mayo A : Mayo del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Mayo</b>									<b>866,692.08</b>	
<b>0000499</b>	<b>29/05/2019</b>	<b>A TARRILLO BARBA SA</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>6,648.72</b>		<b>6,648.72</b>
492900440010		HIDROXIDO DE CALCIO BASE Y CATALIZADOR 13 G/11 G (KIT)				6.000000	18.740000	112.44	18.74	112.44
492900490003		ADHESIVO FOTOCURABLE DE RESINA X 6 mL				4.000000	83.390000	333.56	83.39	333.56
495100070019		FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD REDONDA MEDIANA				30.000000	2.920000	87.60	2.92	87.60
495100070256		FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD CILINDRICA LARGA				30.000000	2.920000	87.60	2.92	87.60
<b>0000500</b>	<b>29/05/2019</b>	<b>A TARRILLO BARBA SA</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>93.00</b>		<b>93.00</b>
175500300001		ACEITE LUBRICANTE PARA PIEZA DE MANO X 480 mL				3.000000	31.000000	93.00	31	93.00
<b>0000501</b>	<b>29/05/2019</b>	<b>ADVANCE SCIENTIF MEDIC S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>951.40</b>		<b>951.40</b>
492900150006		LIMAS K SET DEL 15-40 (1era SERIE) DE 25 mm				2.000000	18.600000	37.20	18.6	37.20
492900150007		LIMAS K SET DEL 45-80 (2da SERIE) DE 25 mm				2.000000	18.600000	37.20	18.6	37.20
492900310011		CONO DE PAPEL SET 45-80 (2DA SERIE) X 120				2.000000	12.000000	24.00	12	24.00
492900310025		CONO DE PAPEL SET 15-40 (1era SERIE)				2.000000	12.000000	24.00	12	24.00
492900390026		PELICULA RADIOGRAFICA PERIAPICAL PARA ADULTO X 150				3.000000	185.000000	555.00	185	555.00
495100110141		TIJERA RECTA 12 cm				2.000000	11.000000	22.00	11	22.00
495100240018		CURETA PARA DENTINA BIACTIVA MEDIANA				4.000000	63.000000	252.00	63	252.00
<b>0000502</b>	<b>29/05/2019</b>	<b>DISTRIBUCIONES ODONTHO PERU E.I.R</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>226.00</b>		<b>226.00</b>
492900090010		PASTA ALVEOLAR X 12 g				3.000000	42.000000	126.00	42	126.00
495100220001		ESPEJO BUCAL SIN MANGO, CON AUMENTO				2.000000	50.000000	100.00	50	100.00
<b>0000503</b>	<b>29/05/2019</b>	<b>COM E IND. DENT TARRILLO BARBA SA</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>78.00</b>		<b>78.00</b>
495100280015		PIEDRA ARKANSAS CILINDRICA				30.000000	2.600000	78.00	2.6	78.00
<b>0000504</b>	<b>29/05/2019</b>	<b>DENT IMPORT S.A.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>94.38</b>		<b>94.38</b>
495100070144		FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD FISURA LARGA				30.000000	3.146000	94.38	3.146	94.38
<b>0000506</b>	<b>30/05/2019</b>	<b>J &amp; S SUMINISTROS SOCIEDAD COMERC</b>	<b>CCE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,485.15</b>		<b>1,485.15</b>
767400062640		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 1175 NEGRO				7.000000	212.164285	1,485.15	212.164285	1,485.15
<b>0000507</b>	<b>30/05/2019</b>	<b>PILCO BRAVO VICTOR MACENIO</b>	<b>CCE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,800.30</b>		<b>1,800.30</b>
767400062030		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 3122 NEGRO				8.000000	225.037500	1,800.30	225.0375	1,800.30
<b>0000508</b>	<b>30/05/2019</b>	<b>CONSULTORIA EN TECNOLOGIA INFORM</b>	<b>CCE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,782.77</b>		<b>3,782.77</b>
767400062649		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF237A NEGRO				6.000000	630.461600	3,782.77	630.4616	3,782.77
<b>0000509</b>	<b>30/05/2019</b>	<b>FRESENIUS KABI PERU SA</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,831.99</b>		<b>2,831.99</b>
584800620005		HALOPERIDOL 5 mg/mL INY 1 mL -				1600.000000	1.769996	2,831.99	1.769996	2,831.99
<b>0000510</b>	<b>30/05/2019</b>	<b>FRESENIUS KABI PERU SA</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>4,247.99</b>		<b>4,247.99</b>
584800620005		HALOPERIDOL 5 mg/mL INY 1 mL -				2400.000000	1.769996	4,247.99	1.769996	4,247.99
<b>Total General</b>									<b>866,692.08</b>	